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Siden kulturskolen driver tilrettelagt undervisning, kan du gjerne være nybegynner.  
En del av kursene vil foregå på Lyngseidet, men noen vil også gå i Lenangen, Oksvik og 
Furuflaten.  
LES VIDERE OG SE OM DET ER NOE SOM PASSER FOR NETTOPP DEG! 

KULTURSKOLENS TILBUD 
TIL DEG SOM ER ELEV I 

GRUNNSKOLEN 
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MUSIKK 
 
Vi tilbyr undervisning innenfor enkeltinstrumenter, 
kor, korps og band. For enkeltinstrumenter gjelder 
tilbudet piano/orgel, kassegitar, elgitar, bassgitar og 
trommer (djembetrommen er fin å starte med for 
trommeinteresserte). Melder du deg på ”band”, må 
du regne med noen gruppeøvinger innimellom. 
Når det gjelder de ulike korpsinstrument, ta kontakt med Marianne. 
 
 
DRAMA  
 
Er du interessert i skuespill og teater? Da kan dette være tilbudet for deg. 
Et spennende undervisningstilbud som omfatter dramaøvelser, improvisasjon, arbeid 
med skuespill og framføring. 
Hvis interesse, vurderes det å starte opp et DUKKETEATERKURS. 
 
LYD/LYS 
 
GOD LYD OG SKIKKELIG LYS er viktig for en vellykket forestilling!  
I en kommune med masse kulturaktiviteter, er behovet for noen som kan dette stort. 
Kanskje vil du være lydmann eller den som styrer lyset under en forestilling?  
Begrenset antall plasser. Av praktiske årsaker må denne undervisningen foregå på  
Eidebakken, barneskolefløya. 
 

         

LÆRERNE VED KULTURSKOLEN: 
 

Ingunn: tlf: 473 08 708  
Elisabeth: tlf: 414 38 215 
Bård: tlf: 932 03 089 

     Marianne    tlf: 482  61 971 
                                                   
 
AKTIVITETER OG ARRANGEMENTER 
 
Kulturskolen har en del ”faste poster” på programmet. Blant annet har vi høst-
vårkonsert/forestilling og faste innslag på kommunestyremøtene.  
Foresatte vil motta informasjon via e-post. Noe vil vi også legge ut på hjemmesida vår, 
www.lyngen.kommune.no – kultur – kulturskolen.
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VIKTIGE OPPLYSNINGER TIL ELEVER OG FORELDRE  
 

 Er du en av dem som var elev i fjor? Du må likevel melde deg på! 
 Du vil få spilletime/dramatime en gang i uka sammen med lærer, men det er ikke 

nok! Du vil få oppgaver du skal øve på til neste gang. For å gjøre fremgang er det 
viktig at du arbeider litt hver dag med disse oppgavene.  

 Spesielt for drama: Det forventes at elevene gjør en ekstra innsats i forbindelse med 
forestillinger. Vær forberedt på at hver enkelt forestilling vil kreve noe for- og 
etterarbeid. 

 Elevene i kulturskolen møtes av og til for å bli kjent og vise hverandre hva de holder 
på med. Dette er det lurt å være med på! Noen ganger har vi større forestillinger hvor 
man kan vise seg frem for flere.  

 Hvis du må være borte fra timen i kulturskolen: GI BESKJED TIL LÆRER PÅ 
FORHÅND!  

 Er det noe du/dere ikke forstår eller er misfornøyd med? Ta kontakt, vi klarer som 
regel å finne en løsning på det meste. 

 I forbindelse med arrangement kan det hende at vanlig undervisning må avlyses. 
Dette vil du få beskjed om av lærer. 

 
EKSEMPEL PÅ PRISER (PR.ELEV): 

Drama årskurs: 800,- 
Drama 8 uker: 300,- 
Drama 12 uker: 400,- 
Enkelttimer musikk: 1200,- pr. skoleår   (40 min. timer) 
Gruppe på 2: 500,- pr. skoleår. (30 min. timer) 
 
MERK: 
For at flest mulig skal få plass, underviser kulturskolen ofte i grupper på 2 og 3. 
For drama kan vi ha maks 12 elever pr. kurs. Vi bruker venteliste for de som ikke får 
plass. For å sette sammen hensiktsmessige grupper, kan kulturskolen noen ganger 
fravike denne praksisen.  
 
Når vi har mottatt signert påmelding, er eleven å betrakte som kulturskoleelev. Prøvetid 
14 dager. Refusjon av kontingent vil etter dette ikke være mulig. Ved lengre sykefravær 
m/legeerklæring eller fraflytting, vil kulturskolen kunne gjøre unntak fra dette. 
 

 

  
Du melder deg på via www.lyngen kommune.no 
>tjenester a-å >  M – Musikk/kulturskole/opptak 
 

VELKOMMEN SOM BRUKER AV DEN KOMMUNALE 
KULTURSKOLEN!  

 


